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W czwartek 30 czerwca 2022 r. w Restauracji Sowa Bydgoszcz po raz 27 przyznano tytuły w
konkursach „Biznesmen 2021 Roku” oraz „Lider Wspierania Przedsiębiorczości 2021”, realizowanych
pod patronatem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego, Przewodniczącego Sejmiku Województwa
Kujawsko – Pomorskiego oraz Prezydenta Miasta Bydgoszczy.  

W Konkursie na "Biznesmena Roku 2021”, Kapituła Izby Przemysłowo-Handlowej w Bydgoszczy,
składająca się z szefów organizacji okołobiznesowych, wyróżniła 12 osobowości biznesu tytułem
Biznesmen 2021 w kategoriach: „Małe Firmy”, „Średnie Firmy”, „Duże Firmy” oraz „Nagrody
Specjalne”. Laureaci nagrodzeni zostali za szczególne zaangażowanie w rozwój firmy i współpracę z
otoczeniem w warunkach pandemii. Wszystkich laureatów cechują osobisty wpływ na wzrost
konkurencyjności i kulturę firmy, wyróżniając ją w branży i kraju.

Nasza Gmina współpracując z Izbą Przemysłowo-Handlową Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w
tym roku rekomendowała Pana Jerzego Burzyńskiego, Prezesa firmy Tribo Sp. z o.o. w Nowej Wsi
Wielkiej, jako kandydata do uhonorowania tym zaszczytnym tytułem. Jest nam miło poinformować,
że Pan Jerzy Burzyński, otrzymał tytuł Biznesmena 2021 i zajął pierwsze miejsce wraz ze złotą
pieczęcią Izby w kategorii „Średnie Firmy”. Kapituła Konkursu doceniła osobiste zaangażowanie Pana
Jerzego w rozwój gospodarki i samorządności Pomorza i Kujaw.

Pan Jerzy Burzyński rozpoczął działalność zawodową na terenie Gminy Nowa Wieś  Wielka w 1992 r.
Na fali postępującej transformacji gospodarczej i rozwijającej się gospodarki wolnorynkowej
przekształcił lokalną stację kontroli pojazdów w przedsiębiorstwo będące ogólnopolskim liderem w
branży mebli i wyrobów przeznaczonych dla jednostek służby zdrowia. Pan Jerzy, w prowadzonym
przez siebie przedsiębiorstwie odważnie wdraża nowatorskie, innowacyjne rozwiązania techniczne,
uwzględniając jednocześnie ponad standardową funkcjonalność. Poza wieloma osiągnieciami
zawodowymi Pana Jerzego Burzyńskiego cechuje wysoki poziom wrażliwości społecznej. Wśród wielu
zasług dla lokalnej społeczności wymienić należy sponsorowanie miejscowej drużyny piłkarskiej,
pomoc gminnej świetlicy środowiskowej prowadzącej zajęcia dla osób niepełnosprawnych, bycie
honorowym patronem schroniska dla zwierząt oraz współpracę z naszą Gminą w wielu realizowanych
projektach.

Cieszymy się, że firma Tribo dzięki swym działaniom jest wizytówką naszego regionu. Jeszcze raz
gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną listą laureatów Konkursu, kliknij tutaj [1].
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